
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

12月5日 西崎陸上競技場内部改修設計業務 5,750,000 （有）三和総合設計 令和7年11月10日 ～ 令和8年3月19日 建設課

12月25日 令和7年度　真壁地内地盤変動影響調査業務(その4) 3,290,000 金城設計事務所 令和8年1月5日 ～ 令和8年3月31日 工務課

令和7年度　入札結果一覧（委託）　12月分



No.

14

15

20

16

17

¥5,800,000

¥5,780,0004

5 金城設計事務所

（有）三和総合設計

（株）総合設計玉城

TOM企画建築設計

(株)渡久山設計

㈱都市建築設計

辞退

落 札

辞退

¥5,800,000

¥5,830,000

¥5,800,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

樹設計工房

(有)いとまん建築センター

屋プランニング

カメアトリエ

工　　　　　期

¥5,800,000

¥5,750,000

¥5,850,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
66

工事（委託）名 西崎陸上競技場内部改修設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課(土木整備係)

令和7年12月5日(金) 10時00分

（有）三和総合設計

¥5,750,000 ¥4,416,911

¥5,850,000

令和7年12月10日 ～ 令和8年3月19日

備　考
2回



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

64

工事（委託）名 令和7年度　真壁地内地盤変動影響調査業務(その4)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和7年12月25日(木) 10時00分

金城設計事務所

¥3,290,000 ¥2,564,569

¥3,390,000

令和8年1月5日 ～ 令和8年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(株）　西筋総合設計

（株）エー・アール・ジー

（株）　沖縄総研

(株)　鑑定ソリュート沖縄

落 札

工　　　　　期

¥3,290,000

¥3,380,000

¥3,350,000

¥3,350,000

¥3,330,000

¥3,370,000

(株)渡久山設計

那覇不動産鑑定（株）

14

15

20

16

17

¥3,330,000

¥3,350,000

¥3,350,0004

5

¥3,350,000

金城設計事務所

（株）具志堅建築設計事務所

（株）総合設計玉城

てぃーだ建築設計室(合）


